entis n' gnevit ab imfectione p̄oa cogētis st ab infectione ipsius
rei ḡ efficio entis r̄is null' arguit imfectionē in linea cognitio. 2^o Ja-
ure ens r̄is i' conjugio aliq̄d ḡ mūm entis, st itus dñus cogit oīne-
gatione ut privatio ḡ mūm entis ḡ dñs in rebus enatis ḡ facit ens r̄is
min' ondits obtr' itus dñs i' id q̄d h̄et r̄is entis, ḡ n' n̄ ḡ mām enatis
cogit negaties ut privatives. 3^o Pater indēns cogit filium ḡdūi ḡ itū et
spūm sacerdūi ḡdūi ḡ voluntate ḡ ḡ car' distinctione p̄at distinctione n̄is
in itū et voluntate atq̄ ad eo fr̄abit & ens r̄is cōsiderat u' p̄at ens
r̄is mit aliud n̄i ḡ illud cogere

Hac sententia est admodum probabile et regis causa deponeretur ad gradus nostrae clerici dicatus cognitio et memoriæ vestris illi gratia apud rei non est ens non quoniam in imperfectione divina cognitio sed ex imperfectione rei cognita ad alteram rem concedat omnium cognitorum divinam in iudicacionem p'gen' falli cuiusque fratris eiusdem relationis utrumque in dicto iudice de reali et variis apud rei se sufficiat ut iudicetur. Hoc est rois et variis gratiis et regis deum sibi habere notitiam iudicacionis et non respondebit agnitione quam in apprehensione et iudicio humanae personae ei modo quod in nobis est neutr' datus in Deo non' humanae minister struens et in Deo cognitus in divina congregata eminenter apprehensione et iudicio creando.

Nito minus nostra serua negans Deum facere eas
suis videt magis probabiles et conformis insipitae affectio et veritatis dina-
re cogitans agit ois ingentium et felicitatis umbra ois exultat un' ad i' gba
seria pudentis Et cogitare rem atq; i' sensu arguere imfectione cogitatio
g' tunc diuiti undecim effectu cui' hinc in' modo adeptione cu' doce riunt i' se
c' g' re abeo q' cogitato carica talis cogito dina n'ta' iit impensa gao
n' alego regia st' et j' ga iudicaret item se hinc agere rei.

Ad 2^{am} Q^{ui} duplxi mio p*ro*p*ri*e cogit negatione aut
concupiendo illam ad r*ati*o*n*em entis aut cogendo fr*at*m negata n*on* i*st* in i*nt*uito
de q*uod* negari d*icitur* q*uod* n*on* cogit p*ro*p*ri*e i*st* m*o* negatione l*et* p*ri*u*do*m g*ra*n*d* p*re*p*ar*e
entia n*isi* s*t* 2^o m*o* cogit te*n*eb*ras* cogendo l*uc*i*n* n*on* i*st* in a*s*ere cogit a*ct*
itate cogendo i*n*u*m* n*on* i*st* in o*cul*o ut cogit l*oc*u*m* n*on* i*st* plato*n* cogit de
n*am* l*oc*u*m* n*on* i*st* i*mp*licita*n* i*st* plato*n*. Q*ui* d*icitur* n*on* cogit hoc m*o* re
gavim*et* p*ri*u*do*m p*ro*p*ri*e s*t* p*ro*fr*at*m negatam*et* i*nt*uit*o* q*uod* negatio*l*.

privio suum nulla hinc initiale ita nulla hinc capacitate ut q' se dñe
trent cognoscere ut cogitare sit cognitio condore intram negata et subtem
de q' talis sit negata.

¶ 3^{am} ¶ Deum n' cogere vnde nunc illu' et no-
luntati et nunc miam et distinctam t' alia attributa ut distincta st' om'
cogere p'nt' distinctionis in illa atq' alio n' facere distinctione nrois
mediata t' cogitare q' sua attributa ut distincta mediantebus nostris op'bus
bus in q' illa distincta respondeat et in' n' se q' deum attributa dis-
tinguiunt et distincta supponere nec distinctione nrois facere et de
facta cogere. Q'ao n' o' cur q' vnde n' cogitare sua attributa ut distincta
ex dictis p'nt' q' cogitare illa ut inse st' agere illa aut' agere n'st' distincta

¶ 4^{am} ¶ Calorem otiosus dubitatio' ingressus & Gen' illa dñe
deos alijs illius creatus ut Beati Angeli et t' Dni q' entia nrois efficiere
requerat. Et si sermo sit de illa creato q'is p'fecto nrois cogitare res sine
in se et n' regi aff' neque aut' si sermo sit de illo q'is in effectu nrois n' cogitare
res ut vnde st' utrumque videt in Beato q' q' ipsam actionem Beatificiam
n' pot' efficiere entia nrois qm' iustio Beatificia attingit deum et alia otia
ut inse st' pot' t' efficiere entia nrois q' alio cognoscere habita ex alijs bus
spibus imp'fectis q' n' respondet otia ut inse st' Q'ao n' o' utriusq' q' efficiens
entia quenam ex cogitare imp'fecta q' n' attingit rem q' u'ra' se et
et o' regnatur cogitor p'fecta q' attingit rem q' u'ra' inse

De Unitate Rei Vtis

N'a' nrois abstracta n' sot hic unitate grati' st' t' f'cias q' diu' p'p'ri-
etas q'is utis e' unites grates et' deos agere rei ubi ad multiplicationem rei mul-
tiplicato unitas n' o' t' deos q' illu' ubi ad multiplicationem comp'niu' abstracta.
tura nam huius n' multiplicatio' nec sumpta ut pura nego f'ciet ap' em
ad c'nd' in pluribus et sumpta ut priuio nec priu' i' nec posterior cal' ap' em
videt.

Dabat t' in' & unitas grates deos agere rei ?
nam t' unites grates agere rei videt virtute t' grates n' virtute om' u'
ato' d' n' dari ut agere rei licet ibi sit virtute si ab' dieos n' dari uni-
tas grates agere rei licet ibi virtute caecat : n' i' grates qm' siu' agere rei ista
na' singulis grates videt ita sole unitas numeralis vident videt et quid

multa unitas gratia reperiit fratres in statu abstractioris in qua non gratia regnet
 sed unitas sicut erit virtute in statu factioris in qua est non virtute continetur gratia unitas
 gratia agere rei neutrō nō datur. Et unitate gratiae agere rei extrahere eodū nō ē possit
 nam uis et uerba hoc in genere gratiae datur sicut unitas gratiae laboris Petrus gratia
 ē hō ut re ipsa constat ex non humana nō uite et uerba eius uenit datus unitas
 gratiae. Ita ex dōna induante non uenit aduersus unitas numeralis utramque tamen
 unitas distinguuntur uirtutis alio enī nō ē unitas gratiae ut unitas numeralis in
 genere et alio distinguuntur quia eam unitas gratiae et numeralis et in illo gratia una
 nō distinguuntur ab aliis uirtutibus excepto illustratis misericordia et iustitia in Deo
 si gratia quā dōna gratiae ē iustitia et misericordia misericordia tamen ut ipsa uirtus distin-
 guitur a misericordia seu pietate et ut nostra ita uirtus seu actualis ita unitas
 gratiae et numeralis ita si gratia in genere ac unitas gratiae agere rei distinguuntur
 uirtute sue potest animali et animali ita dicitur seu alter.

Caserū l'unitas gratiae agere rei extrahere animali
 et induente et non distincta gratia in nostra seruia non eis re ipsa non distinguuntur
 adris singulis genere, unitas fratres animali non indistincta gratia uerba non
 eis uelut re ipsa distinguuntur adris singulis genere unitas gratiae animali atque
 ordinata ita non humana seruies non est distincta ab eius dōna gratia sine ea non potest iu-
 gari quia una ratio unica est non tam relata ut pater potest unius genitio non potest
 agere reali distinguuntur uerū et absoluē ut linea sine punctis agere recipiat
 discrimenem genere bene potest non humana platonis recipiat distinguunt ab eius dōna
 gratia non est dōna coniugis genere differet anima scōris ipsius non unitas gratiae
 neutrō datur agere rei. Et eis unitas gratiae et numeralis inservit dicione distinc-
 tione uirtuale agere rei potest et genere actualis ut non nam est dōna non
 gratia gratia meaghisteri confessorum ita genere coniugis seruia dōna genere
 potest ut eis in sua ratione ipsa non includat cum genere gratiae non humana que
^{scotus} Ieronimus re ipsa distincta adris platonis confessorum ipsius scotus
 ita potest coniugis distinctas adris ut eam in sua ratione ipsa non includat. Est
 nemo infiducibilis. Deum potest cogere nam humana platonis ut re ipsa potest
 distincta adris et sicut nam scōris ut agere rei anima dōna distinctam cum
 non aut haec humanae ut non cognoscit difference aut se id est ut est cu[m] dis-
 tinguitur reali genere differunt non nam humana ut iuvene ut genere dōna
 intuantes cuiusdam iuio deliciantur et coguntur uerū et relata coniugis in

81

recto uno uno eis in recto quod n'conveniat non illo in Aliquo et recto linea abzg punctis ut alia q' minime obstant

Demum si unicas dat eis rei ibide' daret utis et a
q' re ne dat resutus q' regi unitas fratis mai' q' id est unitas fratis
q' re ipsa considerat n' sufficeret ad constiuendu' uta za cu' illa multiplicati-
cate in singulis tot eis atea quo' singuli et hoc n' rego q' n' unitas
fratis data epi' rei ibide' dabis uta mai' p'c' men' q'ndit' q'ndit' regen-
tates in multis comptibus libes ad'is h'c'e' multas unitates p'c'ui'os n'q'z
et i'c' epi' atea h'c'e' uta quo' sunt unitates ut doce' loq. q' p'c'ui'os h'c'e'
contentas in multis h'c'e' multas unitates p'c'ui'os n'q'z tot exane' epi'os
h'c'e' uta quo' se' d'isce' unitates frates alioz Dicte' assignato rao'. Dicte' rao' e' za ad multiplicationem sereti n' regi multiplicatione p'c' se' ulterius
regi multiplicatione subci' 2q. h'c'e' q' multiplicatione in multis singulis n'c'
in multis comptibus i' loq. multo en' p'c'abilior astur ad multiplicationem
converci' acci'les n' regi multiplicatione n'c'
st regi multiplicatione n'c'
q' rao' assignata p'c'ise' subci'. Et logica' in hoc loco agere de converci' acci'-
tentariis de creatore 2q. in concreto q' c'ntato p'c' de suis inferioribus.